АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Удмуртской Республики»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12 декабря 2022 года № 255

с. Киясово

Об утверждении плана проведения плановых проверок
подведомственных организаций на 2023 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, в

целях реализации Закона Удмуртской Республики от 3 декабря 2014 года № 73-РЗ «О

порядке и условиях осуществления в Удмуртской Республики ведомственного кон-

троля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права», на основании постановления Админи-

страции муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район
Удмуртской Республики» от 14 декабря 2021 года № 02 «Об осуществлении ведом-
ственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных норматив-
ных правовых актов, содержащих нормы трудового права», статьей 32 Устава муни-
ципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Рес-

публики»

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок соблюдения

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нор-
мы трудового права подведомственными учреждениями и предприятиями муници-
пального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Рес-
публики» на 2023 год (далее — план проведения плановых проверок подведомствен-
ных организаций на 2023 год).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководи-
теля Аппарата Главы, Совета депутатов и Администрации муниципального образова-
ния «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»
Овчинникову Ирину Николаевну.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местно-
го самоуправления Киясовского района в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский ра
Удмуртской Республики» С.В. Мерзляков

ПЛАН

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики»
от 12.12.2022 № 255

проведения плановых проверок соблюдения п0дведомственными организациями трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права подведомственных организаций
на 2023 год Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

Адреса подведомственной Основание прове-
организации дения проверки

Наименование 15023? Форма про-

подведом- Основной да {Ъ Дата
ведения про—

ственной государствен— Идентификаци— Цель
везной начала

Срок верки (доку—

организации, Место ный онный номер Дата проведе- ментарная,
проведения регис- проведе-

деятельность Место фактического рСГИСТРаци- налогоплатель-
проверки трации

оконча-
ния про-

ния выездная,

которои нахождения
осуществле— онный щика(1/П-1Н) в каче-

ния по-ч верки
проверки документар-

подлежит НИЯ номер (ОГРН) стве
СЛСДНСИ ная И выезд-

проверке деятельности юри-
проверки ная)

диче-
ского
лица

Муниципальное Предупре-
бюджетное ждение,
дошкольное выявление и

образовательное 427842, 427842, пресечение
учреждение Удмуртская Удмуртская нарушений
«Первомайский Республика, Республика, трудового
детскии сад» му- Киясовскии Киясовскии законодатель- ] 1_11_ 16.11.

06.02-
Док умент ар-

ниципального раион, раион, 1021800858056 1814001823 ства и иных 2002 2019 февраль 21.02.
ная

образования п. Первомай— П- Первомай- нормативных 2023

«Муниципаль- ский СКИЙ правовых ак-
ный округ ул. ул. тов,
Киясовский Октябрьская, 5 Октябрьская, 5 содержащих

раион нормы
Удмуртской трудового
Республики» права

Муниципальное
бюджетное
общеобразова-
тельное учре-
ждение «Перво-
майская средняя
общеобразова-
тельная школа»
муниципального
образования

Предупре-

«Муниципаль-
ждение,

ный округ
выявление и

_, _, 427842, 427842, пресечениеКиясовскии раи- Удмуртская Удмуртская нарушений
он Республика Республика трудового
Удб'?‘33255014

Рес- Киясовский Киясовский законодатель- 20 11 08 05
13.03-

Документар-пу район, район, 102180085 8716 1814001904 ства и иных 2062
'

20'19
' март 28.03.

ная
п. Первомай- п. Первомай- нормативных 2023
ский ский правовых ак-
ул. ул. тов,
Октябрьская, 5 Октябрьская, 5 содержащих

нормы
трудового
права

Предупре-
Муниципальное ждение,
казённое учре- выявление и

ждение «Единая пресечение
дежурно— 427840, 427840, нарушений
диспетчерская Удмуртская Удмуртская трудового
служба муници- Республика, Республика, законодатель- 10.04—

_

нального образо- Киясовский Киясовский 1191832025780 183 8023463 ства и иных ЁЁЁ' $$$!) апрель 25.04. а;“ментар
вания «Муници- район, район, нормативных 2023
нальный округ с.Киясово, с. Киясово, правовых
Киясовский рай- ул.Красная д. 2 ул. Полевая, д.7 актов,
он содержащих
Удмуртской Рес- нормы
публики» трудового

права

Предупре-
Муниципальное ждение,
казенное учре- выявление и

ждение «Моло— пресечение
дёжный центр 427840, Уд- 427840, Уд— нарушений
«Ровесник» муртская Рес- муртская Рес- трудового
муниципального публика, Кия— публика, Кия— законодатель- 22.05-

образования совский район, совский район, 1021800860355 1814001862 ства и иных $312" 29`03' май 31.05. Доку ментар _

02 2019 ная
«Муниципаль- с. Киясово, с. Киясово, нормативных 2023

ный округ ул. Красная, д. ул. Красная, д. правовых ак—

Киясовский рай- 16 16 тов,
он содержащих
Удмуртской Рес- нормы
публики» трудового

права

Муниципальное Предупре-
бюджетное ждение,

учреждение выявление и

УЁЗУЪЁЁ№ТР 427845, 427845› 2533533;
Удмуртская Удмуртская

КУЛЬТУРЫ» муни- Рес блика Рес блика трудового
пу ’ пу ,

ципального обра- Киясовский Киясовский
законодатель— 23 08 19 07

1007- Документар-
зования «Муни— „ „ 1111838001769 1838009660 ства и иных ' ' ' ' июль 21.07.

_, раион, д. Кара- раион, д. Кара- 201 1 2019 ная
ципальныичокручг мас—Пельга, мас—Пельга,

нормативных 2023

Киясовскии раи—
ул. 50 лет Ок- ул. 50 лет Ок- правовых ак-

он тября д 22 тября д 22
тов,

Удмуртской Рес- ’ ' ’ ` содержащих
публики» нормы

трудового
права

Муниципальное Предупре-
бюджетное ждение,
дошкольное выявление и

образовательное 427845, Удмурт 427845, Удмурт пресечение
учреждение «Ка- ская Республи- ская Республи- нарушений

рамас- ка, ка, трудового
пельгинский дет- Киясовский Киясовский законодатель— 13.11-

ский сад» муни- район, район, 1021800858155 1814002030 ства и иных
1 1'11' 27'04' ноябрь 28.11 д°кументар'
2002 201 8 ная

ципального обра- д. Карамас— д. Карамас- нормативных 2023

зования «Муни- Пельга, Пельга, правовых
ципальный округ
Киясовский рай-
он
Удмуртской Рес-
публики»

ул. Гагарина,
д. 17 б

ул. Гагарина,
д.17 6

актов, содер-
жащих нормы
трудового
права